TIPO
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato

ANNO
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

SIOPE
1103
1105
1203
1204
1205
1206
1207
1304
1305
1306
1501
2204
3202
3203
3204
3205
3208
3209
3213
3214
3220
3221
3299
4198
5201
5205
5401
5404
5499
5503
5506
5507
5510
6103
6199

Totale SIOPE movimentati
dal 01/07/2025 al 30/09/2025

DESCRIZIONE

Competenze a favore del personale a tempo indeterminato, al netto degli arretrati attribuiti
Competenze a favore del personale a tempo determinato, al netto degli arretrati attribuiti
Altre ritenute al personale per conto di terzi

Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo indeterminato

Ritenute erariali a carico del personale a tempo indeterminato

Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo determinato

Ritenute erariali a carico del personale a tempo determinato

Contributi obbligatori per il personale a tempo indeterminato

Contributi previdenza complementare per il personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale a tempo determinato

Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

Supporti informatici e cancelleria

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da altre Amministrazioni pubbliche
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati
Servizi ausiliari e spese di pulizia

Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Utenze e canoni per energia elettrica

Corsi di formazione esternalizzata

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze

Smaltimento rifiuti

Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari

Altre spese per servizi non sanitari

Contributi e trasferimenti ad altre Amministrazioni Pubbliche

Noleggi

Licenze software

IRAP

IVA

Altri tributi

Indennita’, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensi

Contributi previdenziali e assistenziali su indennita' a organi istituzionali e altri compensi
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali

Impianti e macchinari

Altri beni materiali

Totale

IMPORTO
265.960,29
35.119,95
3.056,00
29.285,93
33.282,32
5.962,22
13.849,82
90.558,10
227,05
17.933,87
1.005,94
1.095,75
29.500,00
253.540,59
21.748,81
6.592,39
3.677,70
14.601,62
265,57
935,30
8.435,80
2.000,00
22.799,15
23.406,62
2.181,35
2.819,17
31.638,29
41.219,46
112,00
175,26
56,62
47,61
23,80
4.084,06
799,24

967.997,65



